
SERVIZI AUTOCLUBERGAMO S.R.L. 

24121 - Bergamo- Via Angelo Maj, 16 

AREA 
STRATEGICA 

ISTITUZIONALE 
SPORTIVA 

ISTITUZIONALE 
ASSOCIATIVA 

ISTITUZIONALE 
TASSE - BOLLO 
FACILE 
ASSISTENZA 
AUTOMOBILISTIC 
A 

ISTITUZIONALE 
SCUOLA GUIDA 

PREMIO PRODUTTIVITA' ANNO 2024 TOT€ 33.000,00 
SCHEDA OBIETTIVI DI PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 

ATTIVITA' I INDICATORI 
PROGRAMMATA 

- Rilascio Licenze Sportive I Numero Licenze

Produzione associativa al I N.Tessere Sede 
netto dei canali ACI Global 
e SARA 

TARGET 

n.400

n. 6.500

- Produzione fidelizzata
n.Tessere tutta la I n.6.500
rete

% email su soci [ 83,00 % 
- Percentuale di email I sede
acquisite al netto dei rinnovi
automatici

Tasse automobilistiche 

Bollo facile e com. 

Produzione 
auto totali 

pratiche 

n. riscossioni sede

n. riscossioni sede

n. pratiche auto

Produzione 
patenti 

rinnovo I n. rinnovo patenti 

- Patenti A/B Numero Patenti 

- Ore di Guida Numero Ore 

n. 24.500

n. 10.500

n. 7.000

n. 2.600

n.136

n.2.200

RISULTATI 
RAGGIUNTI 

N.773

N.8558

N.8.007

93% 

28.498 

12.549 

9.229 

3.099 

N.193

N.2.794

100% 

Il premio destinato alla produttività è volto a riconoscere l'impegno e la qualità 
dimostrata dal personale nel conseguimento degli obiettivi definiti in coerenza con il 
sistema di programmazione, misurazione e valutazione della performance adottato dal 
Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Bergamo in data 13 dicembre 2019. 

L'erogazione del premio di produttività verrà corrisposto ai dipendenti della 
Servizi Autoclubergamo Sri con un acconto nel mese di luglio, sulla base della verifica 
dello stato di avanzamento degli obiettivi di performance. 

PESO 

10% 

30% 

30% 

30% 

100% 



Il saldo verrà erogato nel secondo mese dell'anno successivo a quello di 
riferimento, previa verifica della realizzazione degli obiettivi di performance. 

Verificato il raggiungimento degli obiettivi assegnati, si dispone l'erogazione del 
saldo del premio di produttività nel mese di febbraio 2025. 

Bergamo 13/01/2025 

2 

f.to 
Valerio Bettoni 


