

SERVIZI AUTOCLUB BERGAMO S.R.L.
 24121 – Bergamo- Via Angelo Maj, 16

PREMIO PRODUTTIVITA' ANNO 2024 TOT € 33.000,00
SCHEDA OBIETTIVI DI PERFORMANCE ORGANIZZATIVA

AREA STRATEGICA	ATTIVITA' PROGRAMMATA	INDICATORI	TARGET	RISULTATI RAGGIUNTI	PESO
ISTITUZIONALE SPORTIVA	- Rilascio Licenze Sportive	Numero Licenze	n.400	N.773	10%
ISTITUZIONALE ASSOCIAUTIVA	Produzione associativa al netto dei canali ACI Global e SARA - Produzione fidelizzata - Percentuale di email acquisite al netto dei rinnovi automatici	N.Tessere Sede n.Tessere tutta la rete % email su soci sede	n. 6.500 n.6.500 83,00 %	N.8558 N.8.007 93%	30%
ISTITUZIONALE TASSE - BOLLO FACILE ASSISTENZA AUTOMOBILISTICA	- Tasse automobilistiche - Bollo facile e com. - Produzione pratiche auto totali - Produzione rinnovo patenti	n. riscossioni sede n. riscossioni sede n. pratiche auto n. rinnovo patenti	n. 24.500 n. 10.500 n. 7.000 n. 2.600	28.498 12.549 9.229 3.099	30%
ISTITUZIONALE SCUOLA GUIDA	- Patenti A/B - Ore di Guida	Numero Patenti Numero Ore	n.136 n.2.200	N.193 N.2.794	30%
				100%	100%

Il premio destinato alla produttività è volto a riconoscere l'impegno e la qualità dimostrata dal personale nel conseguimento degli obiettivi definiti in coerenza con il sistema di programmazione, misurazione e valutazione della performance adottato dal Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Bergamo in data 13 dicembre 2019.

L'erogazione del premio di produttività verrà corrisposto ai dipendenti della Servizi Autoclubergamo Srl con un acconto nel mese di luglio, sulla base della verifica dello stato di avanzamento degli obiettivi di performance.

Il saldo verrà erogato nel secondo mese dell'anno successivo a quello di riferimento, previa verifica della realizzazione degli obiettivi di performance.

Verificato il raggiungimento degli obiettivi assegnati, si dispone l'erogazione del saldo del premio di produttività nel mese di febbraio 2025.

Bergamo 13/01/2025

f.to
Valerio Bettoni